Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, Luiz 
Viana, Presidente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇAO N9 21, DE 1979 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Jaboticabal, Estado de São Paulo, a elevar em Cr$ 13.021.272,67 
(treze milhões, vinte e um mil, duzentos e setenta e dois cruzeiros e sessenta e sete centavos) o mon­
tante de sua dívida consolidada. 

Art. 1~ É a Prefeitura Municipal de Jaboticabal, Estado de São Paulo, nos termos do art. 29 da Resolu­
ção n9 93, de 11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a elevar em Cr$ 13.021.272,67 (treze milhões,